
KUMSP00RKXZY

č.l
ke smlouvě o dílo ev. číslo G2052/2017/IM

£
I.

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

Ing. Jaroslavem Kaniou
náměstkem hejtmana kraje

70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
2001844650676349/0800

L poř. čísio

zastoupen:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednatel")

2. Ridera Stavební a.s.
Se sídlem:
Zastoupena:

Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava -Porubá
Ing. Stanislavem Smugaiou, předsedou představenstva
Ing. Petrem Krejsou, členem představenstva
451 92 464
CZ45192464
Raiffeisenbank a.s., pobočka Ostrava
7558000001/5500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 408

(dále jen „zhotovitel")

IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

H.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 6. 2017 smlouvu o dílo evidenční č, 02052/2017/IM (dále jen
„smlouva") na zajištění realizace stavby „Revitalizace budovy Domova Letokruhy" (dále jen
„stavba" či „dílo").

2. Zdůvodu změn okolností vzniklých při výstavbě díla vyvstala potřeba změny smlouvy.

3. Vprůběhu realizace díla vyvstala potřeba níže uvedených prací a dodávek, které neisou
obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby (dále též „vícepráce"):

1) Provedení 2 ks revizních čerpacích studní

DODATEK č. 1ke Smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace budovy Domova Letokruhy"



Po realizaci bouracích a výkopových prací v místě prováděného spojovacího traktu (mezi 
stávajícím objektem domova a prováděnou přístavbou) byla zjištěna hladina podzemní vody 
dosahující až úrovně 1. PP. Jelikož se jedná o místo stavby náročné na propojení hydroizolace 
stávajícího a nového objektu, je navrhováno provedení dvou revizních čerpacích studní, které 
zajistí odvedení spodní vody od stavby, a to v úrovni nižší, než je úroveň základové spáry 
řešené stavby. 

Návrh víceprací: 
• větší rozsah výkopových prací, 
» osazení betonových šachetních skruží. 

2) Provedení torkretu rubových základových zdí 

Po provedení výkopů podél severní, východní a jižní stěny stávajícího suterénního zdiva (dvorní 
část zdiva zatím odkopána nebyla), byl zjištěn nesoulad mezi skutečným provedením tohoto 
zdiva a předpokladem uvedeným v prováděcí projektové dokumentaci. Toto základové zdivo 
bylo v minulosti vyzděno velmi nekvalitně, a tím byla způsobena svislá nerovnost zdění 
jednotlivých zdících tvarovek a kamenů. Nerovnost představuje místy až 100 mm vybočení. 

Pro možnost provedení navrhované hydroizolační vrstvy je nutné částečně kamenný líc 
základových zdí odsekat a následně provést vyrovnávající torkretový zástřik tohoto zdiva. 

Návrh víceprací: 
• odsekánř kamenného a cihelného zdiva, 
• provádění stříkaného zdiva s ocelovou výztuží (provádění torkretu). 

3) Navýšení rozsahu bourání a výstavby vnitřních příček 

Po provedení bouracích prací souvisejících s odstraněním stávajících omítek vnitřních dělících 
příček byl zjištěn nesoudržný a nestabilní stav zdiva těchto stěn, které byly v minulosti silně 
narušeny způsobem provádění původních rozvodů elektro, zdravotechniky, vytápění a 
slaboproudu. 

Tento stav je nutné řešit vybouráním těchto příček a poté provedení nových pórobetonových 
nebo sádrokartonových, které budou mít požadovanou pevnost a zvukotěsnost a zároveň bude 
možné do těchto konstrukcí zabudovat nové rozvody. 

Návrh víceprací: 
• větší rozsah bouracích prací, 
• větší rozsah zdění a montáže vnitřních dělících konstrukcí. 

Bližší specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku a dále v soupisech stavebních 
prací a dodávek pro jednotlivé vícepráce uvedené v tomto odstavci smlouvy, které tvoří přílohu 
č. 2 této smlouvy. 

4. Zároveň se smluvní strany dohodiv, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace 
nebudou provedeny níže uvedené práce a dodávky, které liž neisou nutné pro provedení díla 
fdále ien „méněpráceV: 

1) Dokumentace pro provedení stavby původně navrhuje srovnání suterénního zdiva zatřením 
omítkou v tloušťce do 30 mm. Toto řešení nebude prováděno a bude nahrazeno pracemi 
uvedenými v odst. 3 bodu 2) tohoto článku dodatku. 

Bližší specifikace méněprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku a dále v soupisech 
stavebních prací a dodávek pro méněpráce uvedené v tomto odstavci smlouvy, které tvoří 
přílohu č. 2 této smlouvy. 

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace budovy Domova Letokruhy" 



III. 
Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené se smiuvní strany dohodly takto: 

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovíte! se zavazuje k jejich 
provedení a rozsah díla uvedený v čl. I I I odst. 1 smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje. V rámci 
díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku. 

2. Realizace víceprací nebude mít vliv na termín realizace díla sjednaný v čl. IV smlouvy. 

3. Cena víceprací činí 453.130,97 Kč bez DPH, DPH 15% je 67.969,64 Kč a cena víceprací včetně 
DPH je 521.100,61 Kč. 

4. Cena méněprací činí 18.889,82 KČ bez DPH, DPH 15% je 2.833,47 Kč a cena méněprací včetně 
DPH je 21.723,29 Kč. 

5. Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše uvedených 
víceprací, snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí: 

cena bez DPH 55.751.651,15 Kč 

DPH 15% 8.093.194,67 Kč 

DPH 2 1 % 377.374,20 Kč 

cena včetně DPH 64.222.220,02 Kč 

6. Příloha č. 1 smlouvy - „Souhrnný rozpočet stavby" - se nahrazuje novým zněním, které 

tvoří přílohu c 1 tohoto dodatku. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smiouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 
čtyři a zhotovitel jedno jeho vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"). V takovém případě nabývá dodatek 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smiuv 
provede v souladu se zákonem Moravskoslezský kraj. 

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: 

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením 
č. 24/2115 ze dne 7. 11.2017. 

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace budovy Domova Letokruhy" 



7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1- Souhrnný rozpočet stavby

Příloha č. 2- Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce

V Ostravě dne 27 ,11, 2017 V Ostravě dne 40-H loty

/ za objednatele

Sng. Jaroslav Kania
náměstek hejtmana kraje

í za zhotovitele
Ing. Stanislav Smugala

předseda představenstva
Ridera Stavební a.s.

/-• >

za zhotovitele
Ing. Petr Krejsa

člen představenstva
Ridera Stavební a.s.

/?

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace budovy Domova Letokruhy"



Příloha č. 1: Souhrnný rozpočet stavby 

Soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb 

Stavba 
Šň008 
Revitalizace budovy Domova Letokruhy (zprac. v CU 
2016/1) 

Zadavatel: IČO 
DIČ 

Projektant: Ing. Štěpán Šňupárek 
30. dubna 2034/14 
Ostrava-Moravská 

70200 Ostrava 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních 
souborů 

IČO: 72978325 
DIČ: CZ7506045580 

Cislo i nazcv objektu / provozního souboru 

Ostatní a vedlejší náklady 
Ostatní a vedlejší 

00 náklady 
Stavební objekt 

Revitalizace budovy Domova 
01 Letokruhy 

Celkem za stavbu 

JKSO 

801.9.1.9 

Počet 

1,00 

1,00 
1,00 

8,00 

Cena 

359 800,00 

55 391851,15 

55 751651,15 

^ekapftuia&rDPH „*?& s, W 

Zákiad pro DPH 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 
Celkem za stavbu s DPH 

15 % 
15 % 
21 % 
21 % 

53 954 631,14 
8 093194,67 
1 797 020,01 

377 374,20 

64 222 220,02 

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNI NABÍDKOVÉ CENY 

Cenová soustava 

Použitá cenová soustava 
Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností 
RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného 
ceníku. 

n I 
^ ) DODATEK 11 ke Smlouvě o díio na stavbu „Revitalizace budovy Domova Letokruhy" 



Technické podmínky 

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých 
položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které 
jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz 

Individuální položky 
Poiožky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní". Pro tyto položky jsou 
cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné 
dokumentace. 

Závaznost a změna soupisu 

Závaznost soupisu 

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze 
soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných 
jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu. 

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny 

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy 
Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo 
vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel 
soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná 
přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem 
vymezeném množství měrných jednotek. 

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu 

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako 
přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková 
cena poiožky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při 
soupisem vymezeném množství měrných jednotek. 

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z 
hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu 
uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy 
konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl. 

Příplatky za ztížené podmínky prací 
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že 
tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje. 

Vedlejší a ostatní nákiady 
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je 
povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro ceiou stavbu. 

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Upřesnění technických podmínek stavby je v realizační dokumentaci 

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU 

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace budovy Domova Letokruhy" 



Elektronická podoba soupisu 
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL. 
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese: 

www.stavebnionline.cz/soupis 

Závěrečné ustanovení 
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
Soupis není samostatným dokumentem pro zpracování nabídkové ceny.technické a kvalitativní podmínky jsou 
definovány dokumentací pro provedení stavby. 

Rekapitulace dílů 

Ctilo 

1 

11 

13 

18 

27 

3 

3899 

4 

5 

6 

8 

87 

9 

915 

95 

Nd/cv 

Zemní práce 

Přípravné a přidružené práce 

Hloubené vykopávky 

Povrchové úpravy terénu 

Základy 

Svislé a kompletní konstrukce 

Kompletní konstrukce-sanace 

Vodorovné konstrukce 

Komunikace 

Úpravy povrchu, podlahy 

Trubní vedení 

Potrubí z trub z plastických hmot 

Ostatní konstrukce, bourání 

Oplocení 

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 

Colkym 

691 183,74 

315 388,45 

91 816,04 

178 368,22 

1742 561,71 

2 161 300,50 

1 482 497,70 

2 787 303,60 

887 158,25 

8 500 611,84 

1 327 446,01 

7 240,16 

1 455 767,25 

599 845,63 

976 380,69 

DODATEK č, 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace budovy Domova Letokruhy" 



96 

99 

711 

712 

713 

720 

730 

762 

764 

766 

767 

76703 

771 

776 

ni 

781 

783 

784 

790 

793 

M21 

M22 

M24 

M33 

VN 

ON 

ZLč.1 

Bourání konstrukcí . 

Staveništní přesun hmot 

izolace proti vodě 

Živičné krytiny 

izolace tepelné 

Ztiravotechnická instalace 

Ústřední vytápění 

Konstrukce tesařské 

Konstrukce klempířské 

Konstrukce truhlářské 

Konstrukce zámečnické 

Konstrukce zámečnické 3 

Podlahy z dlaždic a obklady 

Podlahy povlakové 

Podlahy ze syntetických hmot 

Obklady keramické 

Nátěry 

Malby 

Vnitřní vybavení 

Montáž zařízení prádelen a čistíren 

Elektromontáže 

Montáž sdělovací a zabezp. techniky 

Montáže vzduchotechnických zařízení 

Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 

Vedlejší nákiady 

Ostatní náklady 

Revizní Šachtice 

1 961 733,88 

578 614,09 

583 143,96 

322 143,85 

590 139,11 

2 352 382J5 

4 100 218,23 

1 071 888,61 

1 084 821,48 

2 265103,92 

1 532 396,61 

1 425 108,57 

898 075,24 

958 478,16 

219 609,34 

657 969,59 

149 000,83 

548 134,87 

3 076170,56 

654 869,04 

2 808114,73 

3 098 289,50 

540 352,82 

275 980,47 

234 800,00 

125 000,00 

90 560,49 

DODATEK č. I ke Smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace budovy Domova Letokruhy" 



ZL č.2 Torkret obvodové základové stěny 212 715,94 

ZL č.3 Bourání příček,nové příčky 130 964,72 

Cena celkem 55 751 651,15 

/ / 

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace budovy Domova Letokruhy" 



Příloha č . 2 - Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba. 10-17 Revitalizace budovy Domova Letokruhy 

C-. ?".' 02 Revizní šachticc 

Hcrnoč,; 01 Revizní sachlico 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: Ridera Stavební a.s. IČO: 45192464 

Dělnická 382/32 DIČ: CZ45192464 

70800 Ostrava-Poruba 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší nákiady 

Ostatní náklady 

Celkem 

89 949,29 

0,00 

611,20 

0,00 

0,00 

90 560,49 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

90 560,49 CZK 

13 584,07 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,44 CZK 

104 145,00 CZK 

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace budovy Domova Letokruhy" 10 



Rekapitulace dílů 

Cislo 

1 

2 

8 

96 

99 

M46 

Cena 
celkem 

N.12CV 

Zemní práce 

Základy a zvláštní zakládání 

Trubní vedení 

Bourání konstrukcí 

Staveništní přesun hmot 

Zemní práce při montážích 

Typ dílu 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

MON 

Celkem 

29 675,98 

726,45 

56 734,40 

2 316,00 

496,46 

611,20 

90560,49 

33 

1 

63 

3 

1 

1 

100 

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace budovy Domova Letokruhy11 11 



Položkový rozpočet 

S: 10-17 Revitalizace budovy Domova Letokruhy 

O: 02 

R: 101/01 

Revizní ěachtice 

Revizní šachtice 

P.č. j Číslo položky 
Díl: 1 

Název položky IMJ mnrrs:^. r/. 
Zemní práce 18 280.96 

i i 131201201R00 

Díl: M46 
2 

3 

4 

5 

460200003RT2 

460490012RT1 

3457114700R 

460570003ROO 

Díl: 96 
6J970041160R00 

Díl: 1 
7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

131201209R00 

151101201ROO 

151101211RO0 

162701105R0O 

162701109R00 

174101101R00 

199000005ROO 

Díl: 2 
14 271571111R00 

Díl: 8 
15 

16 

17 

894118001R00 

894411111R00 

899102111R0O 

Díl; 99 
18J999281111R00 

Díl: 8 
19 

20 

21 

22 

23 

55243070.AR 

59224366.AR 

59224100R 

59224104R 

59224353.AR 

Hloubeni zapažených jam v hor.3 do 100 m3 

Zemní práce při montážích 
Výkop kabelové rýhy 20/50 oř:, hornina 3, ručni 
výkop rýhy 
Fóiie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 
33 cm 
Trubka kabelová chránicka KOPOFLEX KF 09040 

Zához rýhy 20/50 cm, hornina třídy 3, se zhutněním 

Bouráni konstrukcí 
Vrtání jádrové do prostého betonu do D 160 mm 

Zemní práce 
Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 

Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m 

Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m 

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 
m 
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 

Poplatek za skládku zeminy 1-4 

Základy a zvláštní zakládání 
Polštář základu ze štěrkopísku tříděného 

Trubní vedení 
Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu 

Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200 

Osazeni poklopu s rámem do 100 kg 

Stavenistní přesun hmot 
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 

Trubní vedení 
Poklop šachtový D 400 uzavřený DN 315 

Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 

Skruž kanalizační TBS-Q 1000/250/90 mm 

Skruž kanalizační TBS-Q 1000/1000/90 mm 

Kónus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 

m3 

m 

m 

m 
m 

m 

m3 

m2 
rri2 

m3 

m3 

m3 

t 

m3 

kus 

kus 

kus 

t 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

. 

5,00000 

5,00000 

5,00000 

1,00000 

29,60000 

70,40000 

70,40000 

5,89000 

29,45000 

23,79100 

9,71900 

0,86400 

8,00000 

2,00000 

2,00000 

6,05440 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

4,00000 

2,00000 

10,08 

8,80 

22,56 

2 316,00 

39,28 

63,60 

26,48 

104,36 

17,20 

80,88 

86,97 

840,80 

1 340,80 

8 448,00 

492,00 

82,00 

3 048,00 

5 856,00 

598,40 

1 476,80 

1 608,00 

611,20 
! - . , „ 

50,40 

44,00 

112,80 

2 316,00 
2 316,00 

11395,02 
1 162,69 

4 477,44 

1 864,19 

614,68 

506,54 

1 924,22 

845,26 

726,45 
726,45 

28606,40 
10 726,40 

16 896,00 

984,00 

496,46 
496,46 

28128,00 
6 096,00 

11 712,00 

1 196,80 

5 907,20 

3 216,00 

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace budovy Domova Letokruhy" 12 



P o l o ž k o v ý rozpočet s t a v b y 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Zhotovíte!: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 

10-17 Revitalizace budovy Domova Letokruhy 

0 1 Torkrét obvodové základové stěny stávající 
budovy+štítové stěny 

n 1 Torkrét obvodové základové stěny stávající 
budovy+štítové stěny 

IČO: 

DiC: 

Ridera Stavební a.s. IČO: 45192464 

Dělnická 382/32 DIČ: CZ45192464 
70800 Ostrava-Poruba 

Celkem 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

212 715,94 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

212 715,94 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

212 715,94 CZK 

31 907,39 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

-0,33 CZK 

244 623,00 CZK 

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o díio na stavbu „Revitalizace budovy Domova Letokruhy" 13 



Rekapitulace dílů 

Cislo 

2 

3. 

9 

99 

D96 

Cena 
celkem 

NHZDV 

.'.- .a zvláštní zakládání 

Kompletní konstrukce - sanace -
odpočet 

Ostatní konstrukce, bourání 

Staveništnf přesun hmot 

Přesuny suti a vybouraných hmot 

Typ dílu 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

PSU 

Celkem 

86 574,24 

-18 889,82 

136 058,11 

4 008,32 

4 965,09 

212 715,94 

% 

41 

-9 

64 

2 

2 

100 

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace budovy Domova Letokruhy" 14 



Položkový rozpočet 

10-17 Revitalizace budovy Domova Letokruhy 

01 Torkrét obvodové základové stěny stávající budovy+štítové stěny 

01. Torkrét obvodové základové stěny stávající budovy+štítové stěny 

Rč. Číslo položky 
Dii: 3. 

1 

2 

622451122R00 

999281111R00 

Díl: 99 
3 999281111R00 

Díl: D96 
4 

5 

6 

7 

8 

979081111R00 

979081121R00 

979082111R00 

979082121R00 

979999001 

Díl: 9 
9 

10 

11 

12 

13 

Díl: 
14 

15 

216904112R00 

967031732R00 

967042712R00 

289363212R00 

289361122R00 

2 
216341111R00 

216341119R00 

Název položky \ \ ' ' 
Kompletní konstrukce - sanace -
odpočet 
Omítka vnější stěn, MC, hrubá zatřená 

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 

Stavéništní přesun hmot 
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 

Přesuny sutí a vybouraných hmot 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

Přípfatek k vnítrost. dopravě suti za dalších 5 m 

Poplatek za skládku stavební suti směsný odpad 
všech kategorií 

Ostatní konstrukce, bourání 
Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb 

Přisekánf plošné zdiva cihelného na MVC ti. 10 
cm 
Odsekáni zdiva plošné z kamene, betonu íi. 10 
cm 
Kotvičky výztuže do tmelu hl.20 cm, z 10216,10 
mm 
Výztuž ze svař.síti na stěny zděné, drát D 5 mm 

Základy a zvláštní zakládání 
Beton stříkaný stěn,C16/20 z cem.struskop.tl. 5 
cm 
Přípl.za dalšEch 5 cm tl.-beton stř.sfruskop.,stěn 

MJ 

m2 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

m2 

m2 

m2 

kus 

m2 

m2 

m2 

množství 

-106,20000 

-5,09017 

48,88200 

13,05400 

182,75600 

13,05400 

52,21600 

13,05400 

106,20000 

16,20000 

21,24000 

1 062,00000 

106,20000 

106,20000 

106,20000 

cena/MJ 

173,94 

82,00 

82,00 

85,08 

5,13 

55,35 

6,15 

143,50 

114,40 

114,00 

330,80 

80,80 

275,20 

435,20 

380,00 

Celkem 
-18 889,82 

-18 472.43 

-417,39 

4 008,32 
4 008,32 

4965,09 
1 110,63 

937,54 

722,54 

321,13 

1 873,25 

136 058,11 
12 149,28 

1 846,80 

7 026,19 

85 809,60 

29 226,24 

86 574,24 
46 218,24 

40 356,00 

ď DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace budovy Domova Letokruhy" 15 



Stavba-

OLieM 

Položkový rozpočet stavby 

10-17 Revitalizace budovy Domova Letokruhy 

03 Bouráni příček, nov i příčky - 1.np, 2.np (SDK) 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

70800 
Vypracoval: 

Rozpis ceny 

02 Bouraní příček. 

Ridera Stavební a.s. 

Dělnická 382/32 
Ostrava-Poruba 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší nákiady 

Ostatní náklady 

Celkem 

nové příčky - 1.np. 2.np (SDK) 

IČO: 

DIC: 

IČO: 45192464 

DiČ: CZ45192464 

Celkem 

130 964,72 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

130 964,72 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

130 964,72 CZK 

19 644,71 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

-0,43 CZK 

150 609,00 CZK 

V 
DODATEK č. 1 ke Smiouvě o dílo na stavbu „Revitalizace budovy Domova Letokruhy" 16 



Rekapitulace dílů 

Číslo 

3 

34 

96 

99 

D96 

Cena 
celkem 

Na/ov 

Svislé a kompletní konstrukce 

Stěny a příčky 

Bourání konstrukcí 

Staveništní přesun hmot 

Přesuny suti a vybouraných hmot 

Typ dílu 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

PSU 

' • 

Celkem 

51 425,26 

41 318,77 

13 439,70 

747,47 

24 033,52 

130 964,72 

% 

39 

32 

10 

1 

18 

100 

Položkový rozpočet 

tf 
DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace budovy Domova Letokruhy" 17 



S: 10-17 Revitalizace budovy Domova Letokruhy 

O: 03 

R: i 01/02 

Bourání příček, nové příčky -1 .np, 2.np (SDK) 

Bourání příček, nové příčky - 1.np, 2.np (SDK) 

P.C. Cisk / 
Díl: 3 

1 

2 

3 

4 

5 

342255028R00 

342255024R00 

31701 

317121047RT2 

342948111R00 

Díl: 34 
6 

7 

8 

9 

10 

11 

34201 

34203 

34204 

342263310R00 

34206 

31720 

Díl: 96 
12 

13 

14 

962031133VA1 

973031812R00 

973031813R00 

Díl: 99 
15 

Díl: 
16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

999281111R00 

D96 
979011111R00 

979011121R00 

979081111R00 

979081121R00 

979082111R00 

979082121R00 

979999001 

Název položky 
Svislé a kompletní konstrukce 
Příčky z cihel a tvárnic nepálených vč.pomoc lešení 
z pfičkovek pórobetonových ti. 150 mm 
Příčky z cihel a tvárnic nepálených vč. pomocného 
těšeni příčky z příčkovek pórobetonových ti.1Q0mm 
Dod+mont překlad v porobet.př|čkách pro světlost 
1100mmm 
Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 
cm, překlad nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 
cm 
Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 

Stěny a příčky 
Dod+mont SDK příčka ti. 100 mm protípožární-
kompletní skladba vč. detailu a výztužných profilů 
Dod+mont SDK příčka ti. 100mm - kompletní 
skladba vč.detailú a výztužných profilů 
Dod+mont SDK příčka ti. 100 mm do vlhka -
kompletní skladba vč.detailů a výztužných profilů 
Úprava sádrokartonové příčky pro osazeni 
umývadla 
Dod+mont SDK příčka ti. 150 mm protipožární-
kompietní skladba vč.detailů výztužných profilů 
dod+mont SDK předstěna pro závěsná WC 

B(g|r^^ř|sti-ukcí 
Bouráni příček cihelných ti. 15cm, tl.50-150 mm vč. 
povrchových úprav všech typů omítek, obkladů 
Vysekání kapes pro zavázání příček ti. 10 cm 

Vysekáni kapes pro zavázání příček ti. 15 cm 

Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 

Přesuny suti a vybouraných hmot 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 

Příplatek za každé další podlaží 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

Příplatek k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m 

Poplatek za skládku suti směsný odpad všech 
kategorií 

MJ 

m2 

m2 

ks 

kus 

m 

m2 

m2 

m2 

kus 

m2 

m2 

m2 

m 

m 

t 

množství 

14,13800 

99,30600 

1,00000 

2,00000 

39,00000 

27,68800 

5,34400 

24,36800 

3,00000 

13,92000 

1,26000 

184,70200 

39,00000 

6,40000 

9,11553 

48,53782 

48,53782 

48,53782 

679,52951 

48,53782 

194,15129 

48,53782 

cena / MJ 

568,80 

381,74 

1 093,94 

360,40 

93,84 

539,20 

513,11 

521,81 

156,00 

713,14 

426,16 

58,15 

54,64 

88,80 

82,00 

94,30 

20,50 

85,08 

5,13 

55,35 

6,15 

143,50 

Celkem 
51 425,26 

8 0-11.69 

37 909,07 

1 093,94 

720,80 

3 659,76 

.41318,77 
14 929,37 

2 742,06 

12 715,47 

468,00 

9 926,91 

536,96 

13 439,70 
10 740,42 

2 130,96 

568,32 

747,47 
747,47 

24 033,52 
4 577,12 

995,03 

4 129,60 

3 485,99 

2 686,57 

1 194,03 

6 965,18 

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace budovy Domova Letokruhy" 18 


